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Cantral Einclien Oomimission

27 -08- 2021

Bepublika e Kosovés
Bepublika Kosova - Republic of Kdsovo
Kontisioni Qendrov i Zyjedhjend Mol
Centralna Izboria Kowisija
Central ElecHon Commission

Prishting | F

NEé bazé t€ autarizimeve t8 pércaktuara me nenin 54 te Liglit Nr.03/1-073 pér Zgjedhjet e Pérgjithshime né
Republikén e Kosoveés dhe té Rregullés Zgjedhore 07/2013 pér Vézhguesit e Zgjedhjeve, Komisioni
Oendror i Zgjedhjeve me daté 27,09.2021, merr kété:

VENDIM
pér akreditim té grupit t& vézhguesve té Iniciativés Qytetare “Gl Sloboda Strpce” (GISS)

Miratohet rekomandimi i Zyrés pér Regjistrimin e Partive Politike dhe Certifikim, pér akreditimin
e grupit t& Vézhguesve té Iniciativés Qytetare “Gl Sloboda 5Strpce” me tetémbédhjeté [18)
veézhgues afatgjatd, pér vézhgimin e aktiviteteve zgjedhore pér Zgjedhjet Lokale né Repuhblikén e
Kosowes, & do té mbahen mé 17 tetor 2021,

Il.  Zyra pér Regjistrimin e Partive Politike dhe Certifikim &sht& e obliguar ta njoftojé Iniciativén
Qytetare “Gl Sloboda Strpce” me obligimet e organizatave té akredituara dhe vézhguesve té tyre
e rrjedhin nga neni 4 | Rregullés Zgjedhore 07/2013 per Vézhguesit e Zgjedhjeve.

. Zyra pér Regjistrimin e Partive Politike dhe Ceriifikim &sht& e obliguar ta njoftoj Iniciativén
Qytetare “Gl Sloboda Strpee” pér marrjen e keti] vendimi.

IV,  Lista e vézhguesve té Iniciativés Qytetare “Gl Sloboda Strpce” &shté pjesé pérbérése e kétij
vendimi.

Voo Wendimi hyn né fugi ditén e nénshkrimit.

Kryesues | Komisionit Qendror 18 Zgjedhjeve
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Késhillé juridike: Brenda 24 oréve nga dita e hyrjes né fuqi té kel -Ygndi
interes ligjor kang té drejté ankese né Panelin Zgjedhar pér Ankesa dhe Parashtresa — PZAP.

gjithe personat ge kane



Lista e vézhguesve té Iniciativés Qytetare “Gl Sloboda Strpce” pér vézhgim té Zgjedhjeve Lokale

2021:
1 i Rasarit GISS
S5asa
2 Aleksandar | Pordevic GIss
3 Staja | loéinac GISS
F I =
4 Filip | Mladenovié GISS
| TN
5 Filjko | lovanovié GISS
I .
& Stefan : Staletovic GISS
7 Cvetko Velkjovic GISS
8 = Bardevié GISS
5asa
9 _— GISS
Danijel Vasiljevic
| 5
10 g als
| Milan Stamenkovic
- |
1% ) GISS
Stefan Ristic
12 Stankavié GISS
Aleksandar
Milun Stanajevic
14 ” Gisé
Nikola Bardevic
15 e GFS§
Nikala Subari¢
16 llie GISS
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